

Samjk Holding ApS

c/o Khadija invest og udlejning ApS, Østergade 2B, Skulderslev, 4050 Skibby

CVR-nr. 39 69 96 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

Adeeba Shamoon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Samjk Holding ApS c/o Khadija invest og udlejning ApS Østergade 2B, Skulderslev 4050 Skibby
	CVR-nr.: 39 69 96 21
	Stiftet: 4. juli 2018
	Hjemsted: Skibby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Adeeba Shamoon
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Khadija invest og udlejning ApS, Vallensbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af bortforpagtning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.441.217 mod 1.318.568 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.402.749 mod 1.012.879 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.441.217	1.318.568
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.599.709	50.000
1 Personaleomkostninger	-699	-100
Driftsresultat	3.040.227	1.368.468
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-49.999
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.049	-4.696
Resultat før skat	3.035.178	1.313.773
3 Skat af årets resultat	-632.429	-300.894
Årets resultat	2.402.749	1.012.879
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.402.749	1.012.879
Disponeret i alt	2.402.749	1.012.879

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	7.157.220	7.007.220
Materielle anlægsaktiver i alt	7.157.220	7.007.220
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1
Anlægsaktiver i alt	7.157.221	7.007.221
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	950.388	576.937
Tilgodehavender i alt	950.388	576.937
Likvide beholdninger	570.534	8.562
Omsætningsaktiver i alt	1.520.922	585.499
Aktiver i alt	8.678.143	7.592.720

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	4.837.037	2.434.288
Egenkapital i alt	4.887.037	2.484.288
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	665.058	324.538
Hensatte forpligtelser i alt	665.058	324.538
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	686.275	641.238
Kreditinstitutter i øvrigt	1.221.150	2.721.150
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.907.425	3.362.388
Kortfristet del af langfristet gæld	240.000	585.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	97.695
Selskabsskat	442.764	377.256
Anden gæld	535.859	361.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.218.623	1.421.506
Gældsforpligtelser i alt	3.126.048	4.783.894
Passiver i alt	8.678.143	7.592.720

9 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	699	100
	699	100
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.049	4.696
	5.049	4.696
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	290.312	246.488
Årets regulering af udskudt skat	340.520	54.406
Beregnet tillæg	1.597	0
	632.429	300.894
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	5.757.220	5.757.220
Afgang i årets løb	-1.449.709	0
Kostpris 31. december 2020	4.307.511	5.757.220
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	1.250.000	2.450.000
Årets regulering til dagsværdi	1.599.709	-1.200.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	2.849.709	1.250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	7.157.220	7.007.220

Noter

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2020	50.000	50.000
Nedskrivning 1. januar 2020	-49.999	0
Nedsskrivning kapitalandele	0	-49.999
Nedskrivninger 31. december 2020	-49.999	-49.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1	1

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Samjk Holding ApS
Khadija invest og udlejning ApS, Vallensbæk	100 %	-877.951	-363.351	1
		-877.951	-363.351	1

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	50.000	50.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2020	2.434.288	1.421.409
Årets overførte overskud eller underskud	2.402.749	1.012.879
	4.837.037	2.434.288

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	324.538	270.132
Udskudt skat af årets resultat	<u>340.520</u>	<u>54.406</u>
	<u>665.058</u>	<u>324.538</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>665.058</u>	<u>324.538</u>
	<u>665.058</u>	<u>324.538</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Shamoon Pervaiz Butt

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-945901357231
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2021 kl.: 12:20:08
Underskrevet med NemID

Shamoon Pervaiz Butt

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-945901357231
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2021 kl.: 12:20:08
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 82261879
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2021 kl.: 12:23:45
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 775a6e89jng241816204

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.